
Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Českých Budějovicích v oddílu Pr, vložce číslo 9/2. 

Adresa (sídlo): Tylova 2391, 397 01   P í s e k web: www.zstylova.cz          e-mail: info@zstylova.cz 
Tel. : +420 382 215 104 (ústředna),   +420 382 214 233 (ředitel)  Fax:  +420 382 215 141  

IČ: 70890889      DIČ:     CZ70890889 KB Písek, č.ú. 7578230277/0100 

  
 
 
 
 
 

 

Č.j.: ZSJKT/00010/2024 

 

V Písku dne 5. 1. 2024 

 

 

Úprava výše stravného v ZŠ od 1. 2. 2024 
 

 věk 
svačina 

vč. nápojů 
oběd 

svačina 

vč. nápojů 
celkem 

ZŠ 

7-10 - 33,-Kč - 33,-Kč 

11-14 - 35,-Kč - 35,-Kč 

od 15 - 37,-Kč - 37,-Kč 

 

Ceny jsou uvedeny s DPH. 

Úpravy výše stravného reagují na růst cen potravin. Nové navýšení limitů je nezbytné 

proto, aby zařízení školního stravování mohlo nadále dodržovat výživové požadavky na 

kvalitu jídla pro žáky v kvalitě, na kterou jsme zvyklí. 

 

Poslední úprava (zvýšení ceny) proběhlo k 1. 9. 2021, tedy před 2,5 rokem. Nová úprava 

odpovídá cenám ostatních píseckých základních škol, které přistoupily ke zdražení již dříve. 

 

Dle vyhlášky č.107/2005 Sb., o školním stravování, v platném znění, jsou finanční limity na 

nákup potravin stanoveny pro jednotlivé kategorie v max. výši 36,-Kč, 47,-Kč a 50,- Kč. 

 

Strávníci hradí pouze cenu potravin, náklady na energie a osobní náklady hradí v plné výši 

zřizovatel školy a MŠMT ČR. 

 

Upozorňujeme, že je nutno si zkontrolovat/upravit výši povoleného inkasa u vaší banky. 

 

 

Mgr. Bc. Pavel K o c 

   ředitel školy  

 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 

http://www.zstylova.cz/
mailto:info@zstylova.cz

		2024-01-05T11:08:18+0100
	Mgr. Pavel Koc




